令和５年度 第３回末野原地域会議 会議録

■日 時  令和 5 年 6 月 21 日（水） 午後 7 時から８時 45 分まで
■場 所  末野原交流館 ２階 多目的ホール
■出席者  委 員      :12 名（欠席３名）

事務局（上郷支所）:近藤支所⾧、小船担当⾧、鷹見主査

■次 第
１ 会⾧あいさつ
２ 第２回地域会議の会議録等について
３ 協議事項
（１）提言について
４ 報告事項
（１）わくわく事業補助金追加団体募集について
（２）上郷地域バスについて

５ 事務連絡

■議事（要約）
１ 会⾧あいさつ 省略

２ 第２回地域会議の会議録について

３ 協議事項
（１）提言について
 ①前回のふりかえりと質問事項の回答

 ②全体協議

４ 報告事項

・第２回地域会議の会議録の内容確認を行い、了承を得た

前回質問のあった下記事項について事務局から回答した
１）市の役割の住み分けについて（道路関係課）
２）末野原地域の事故の要因、傾向について
３）市から企業に対する交通安全の取組について
４）各企業の交通安全に対する取組について
 ・豊田市役所における職員に対する交通安全教育等を紹介

前回の全体協議で出された意見と素案の内容を元に、各項目の内容確認を行った。

次の事項について、事務局から報告した
（１）わくわく事業補助金追加団体募集について
（２）上郷地域バスについて

◆次回会議開催について

◇第４回地域会議
と き:令和５年７月１９日（水） 午後 7 時から
ところ:末野原交流館２階 多目的ホール